АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.05. 2024 года                           № 30
О внесении изменений в постановление
администрации Динамовского сельского поселения
«Об утверждении Программы комплексного
развития социальной инфраструктуры
Динамовского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области
на период 2018 – 2042 годы»

В  соответствии со статьей 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2014 № 456 – ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  генеральным планом Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Динамовского сельского поселения  Нехаевского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на период 2018 – 2042 годы», утвержденную постановлением администрации Динамовского сельского поселения  от 07.12.2018 № 63 (в редакции постановлений от 14.03.2019 № 63, от 18.03.2020 № 8, от 20.08.2020 № 30, от 05.03.2024 № 8) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1.   в Укрупненное описание запланированных мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры:  дополнить словами
« - строительство спортивной площадки (п. Динамо).»;
1.1.2. в Объемы и источники финансирования программы слова «2024-2042 – 209 000 тыс. руб.» заменить словами «2024-2042 – 210 000 тыс. руб.».
1.2. Раздел 3 Программы дополнить строкой следующего содержания:
«
	3.2
	Строительство спортивной площадки (п. Динамо)
	п. Динамо
	пропускная способность, чел.

	40
	Администрация Динамовского сельского поселения

».
1.3. Раздел 4 Программы дополнить строками следующего содержания:
«
	3.2
	Строительство спортивной площадки (п. Динамо)
	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	1000

».
1.3.1. В строке  3 Объекты физической культуры и массового спорта цифры «96000» заменить цифрами «97000».
1.4. Раздел 5 Программы дополнить строками следующего содержания:
«
	3.2
	Плоскостные спортивные со-оружения (ста-дионы, спортив-ные многофунк-циональные пло-щадки)
	га на 100 чел.

	0,051

	3.2.1
	Строительство спортивной площадки (п. Динамо)
	пропускная способ-ность, чел

	 40

».
2.	Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Врио.  главы Динамовского сельского поселения                  Н. Н. Никифоров